[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – ГОРОД РЯЗАНЬ

	ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОДУМЫ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  05  сентября  2013
	                                                № 228-д

О составе постоянного
депутатского объединения

На основании обращений руководителя фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» Рязанской городской  Думы I созыва Скрипченко В.П. от 01.02.2013, 01.03.2013, 18.04.2013, 21.08.2013, руководствуясь решением Рязанской городской Думы от 15.11.2012 № 431-I         «О внесении изменений в Регламент Рязанской городской Думы, утвержденный решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010   № 708-I»:
1. Считать зарегистрированное за № 1 (распоряжение главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 07.04.2008 № 06-д)         постоянное депутатское объединение – фракция Всероссийской  политической партии  «Единая  Россия» в Рязанской городской Думе I созыва,  действующим     в составе:

1)     Барулин Александр Николаевич
2)     Баталов Алексей Геннадьевич

3)     Бочаров Владимир Николаевич

4)     Варгин Виктор Михайлович

5)     Гуров Виктор Сергеевич

6)     Еремин Сергей Константинович

7)     Зеленков Игорь Николаевич
8)     Зенина Татьяна Анатольевна

9)     Кошелев Александр Михайлович
10) Ловягин Игорь Юрьевич
11) Максимова Лариса Ивановна
12) Мороз Александр Иванович

13) Никонов Алексей Николаевич

14) Новиков Эдуард Николаевич

15) Ризатдинова Роза Ахбабовна
16) Сергиевский Андрей Александрович

17) Сидоров Александр Юрьевич

18) Скрипченко Владимир Петрович
19) Соколов Сергей Геннадьевич

20) Сорокендя Владимир Анатольевич

21) Смирнов Олег Евгеньевич

22) Трушина Галина Владимировна

23) Фролов Владислав Викторович

24) Чайка Александр Антонович

25) Чинкова Татьяна Анатольевна

26) Яшин Игорь Анатольевич.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                          Л.И. Максимова